



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

JARODE HOLDING APS
SKRILLINGEVEJ 24A, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2023

Jacob Demant

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jarode Holding ApS Skrillingevej 24A 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 35 65 36 51 Stiftet: 30. januar 2014 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Rosenbæk Demant
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 6.430, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 151.231.

Resultatet anses ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets ledelse påbegyndt restrukturering af koncernens gældsforpligtelser.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB		-2.500	-1.501
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	-171.103
Andre finansielle indtægter.....		0	3.000
Andre finansielle omkostninger.....	2	-5.743	-7.300
RESULTAT FØR SKAT		-8.243	-176.904
Skat af årets resultat.....	3	1.813	798
ÅRETS RESULTAT		-6.430	-176.106
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-6.430	-176.106
I ALT		-6.430	-176.106

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver.....		8.279	6.466
Tilgodehavender.....		8.279	6.466
Likvide beholdninger.....		0	998
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.279	7.464
AKTIVER.....		8.279	7.464

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-201.231	-194.801
EGENKAPITAL.....		-151.231	-144.801
Gæld til pengeinstitutter.....		5	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		12.234	11.994
Anden gæld.....		147.271	140.271
Kortfristede gældsforpligtelser.....		159.510	152.265
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		159.510	152.265
PASSIVER.....		8.279	7.464
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Forudsætninger for fortsat drift	6		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	-194.801	-144.801
Forslag til resultatdisponering.....		-6.430	-6.430
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	-201.231	-151.231

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	217	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.743	7.083	
	5.743	7.300	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-1.813	-798	
	-1.813	-798	
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Selskabet er administrationselskab i obligatorisk national sambeskatning og hæfter for skat af den samlede sambeskatningsindkomst.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Selskabet har ikke afgivet pant og sikkerhedsstillelser.			
Forudsætninger for fortsat drift			6
Selskabet har tabt sin selskabskapital. Ligeledes overstiger selskabets kortfristede gældsforpligtelser selskabets omsætningsaktiver.			
Efter regnskabsårets udløb er driften i selskabets datterselskab stabiliseret ligesom der er igangsat flere salgsmæssige tiltag. Det er på denne baggrund ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reableret inden for en kortere årrække som følge af forbedret indtjening i datterselskab og eget selskab.			
Selskabets bankforbindelse har ligeledes tilkendegivet, at understøtte datterselskabet finansielt, ligesom selskabets ejer vil tilføre fornøden likviditet til selskabets fortsatte drift.			
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling			7
Selskabet har indregnet et skatteaktiv på balancen. Udfra de aflagte driftsbudgetter for datterselskaberne for de kommende 3 år, er der tilstrækkelig med indtjening til, at skatteaktivet forventes afviklet indenfor denne periode. Da der er tale om fremtidig indtjening over en 3 års periode er der forbundet en vis usikkerhed ved indregning og måling af aktivet.			
